laurique folia contusa immittito et calida multa lavato.
 Post recens adhibitum balneum et fomentum, specillo stan-
 neo os uteri diducito et, ubi opus esse videbitur, dirigito.
 Aut plumbeo utitor initio a tenui ducto, deinde crassius ad-
 libeto, si fuscipere queat, donec probe habere videatur.
 Specilla autem aliquo molliente diluto et, si conferat, liquido
 reddito, intingito. Quae postrema parte cava reddita, de-
 inde ad longiora ligna adaptato, ad eumque modum uti-
 tor. Per hoc autem tempus in potu sumat taedam quam
 pinguissimam tenuiter concisam, in vino albo odorato, dulci
 quam gratissimo decoctam et apii semen contusam et cu-
 mini Aethiopici semen, thusque quam optimum. Haec mo-
 derata copia, quotque diebus satis esse videbitur, jejuna
 bibat et catellos coctos edat et polypum vino dulci coctum
 jusculumque in potu sumat et brassicam coctam, superpoto
 vino albo neque fitiat et bis die calida lavet. Sub hoc au-
 tem tempus a cibus absteineat, per quod, siquidem per uteri

Ed. Chart. VII. [866. 867.] Foesl. I. 264. Ed. Lind. II. (655. 656.)
 ἔξω καθάρσιος, πίνειν γὰρ ἐτι τοῦ πόματος ἡμέρην μίην καὶ
 δύο καὶ τῆσι μήησι παύεσθαι χρομένους, καὶ πειρηθῆσαι
 καθάριεν τὰς μή(656)τρας προσδέτοισιν φαρμάκοισιν. [867]
 ἢ τινὶ δὲ τοῦ στομάχου ὀρθοῦ καὶ μεγάλου καὶ ὑγιέος ἐόν-
 τος καὶ καλῶς ἔχοντος καὶ ἐν τῷ δέοντι κειμένου τὰ ἐπιμή-
 νια μὴ φαίνεται πάμπαν ἢ ἐλάσσονα καὶ διὰ πλείονος χρό-
 νου καὶ μὴ ὑγιεινά, τὴν τοῦσον ἀνευρῶν ἢν τινα ἔχουσιν αἱ
 μήτραι. ἢν τε καὶ τὸ σῶμα ξυμβάλληται τι ἔξευρῶν τὸ αἴ-
 τιον ἀφ' οὗπερ οὐ κλύσκειται· καὶ ταῦτα οὕτως ἔχη τὴν ἡ-
 σιν ποιέεσθαι προσφέρων ἢν δέχηται θεραπείην ἀρχόμενος
 ἐξ ἰσχυρῶν, ὅπως ἂν δοκῆ καιρὸς εἶναι. τελευτῶν δὲ ἐς μαλ-
 θακώτερα ἕως ἂν δοκῆ καλῶς ἔχειν καθάρσιος ἢ μήτρα
 καὶ ὁ στόμαχος καθεστημένοι ὀρθῶς ἔχων καὶ ἐν τῷ ἔξαρ-
 κέοντι κείμενος. ἢν δὲ ἀπὸ τοῦ ποιοῦ καὶ τοῦ φαρμάκου μὴ
 προσχωρήσῃ, μηδὲ πινοῦσης χρόνον τὸν μέτριον, τουτέου
 δὲ οὐ παύεσθαι τοῦ πόματος. ὅταν δὲ καλῶς ἔχη τοῦ ἀπὸ
 τῶν μηλέων ἔργου, μαλθαῶσαι τὸ στόμα τοῦ στομάχου· καὶ

os quid decedat et purgatio quaedam extra ferri videatur, uno aut altero die adhuc potione utendum et specillis abstinendum, tentandaque per supposititia medicamenta uterorum purgatio. Si cui vero cum uteri os rectum, magnum et sanum beneque habitum et loco convenienti situm fuerit, menstrua nequaquam apparuerint, vel pauciora et per longius tempus minimeque sana, quoniam morbo uteri laborent, investigato, et si corpus etiam aliquid conferre videatur, pervelligata causa ob quam non concipiat: hisque hoc se habentibus modo, si adhibitam curationem suscipiat, medelam facito, initio a valentibus ducto, quantum temporis ratio poscere videbitur. In molliora autem desinendum, donec uterus ex purgatione bene habere, ejusque os recte constitutum et bene loco positum esse videatur. Quod si neque a potione neque medicamento menstrua processerint, nec tamen si moderato tempore biberit, ab hac potione desistendum. Ubi vero ex specillorum usu recte habuerit, os stomachi molliendum faciendumque ut dehiscat,